

Årsredovisning

för

Hjälta Bygg AB

556943-9689

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ronnie Strandberg, Styrelseledamot

2026-04-17

Styrelsen för Hjälta Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Sollefteå kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 466	646	1 641	1 644
Resultat efter finansiella poster	265	-5	49	205
Soliditet (%)	74,6	72,5	75,7	74,4

Omsättningen har ökat då bolaget under året haft en anställd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	174 662	37 869	262 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		37 869	-37 869	0
Årets resultat			157 369	157 369
Belopp vid årets utgång	50 000	212 531	157 369	419 900

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	212 530
årets vinst	157 369
	369 899
disponeras så att	
i ny räkning överföres	369 899
	369 899

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 465 926	645 767
Övriga rörelseintäkter		0	1 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 465 926	647 062
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 738	-8 554
Övriga externa kostnader		-236 810	-185 883
Personalkostnader	2	-901 629	-427 576
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 442	-30 442
Summa rörelsekostnader		-1 201 619	-652 455
Rörelseresultat		264 307	-5 393
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		581	907
Räntekostnader och liknande resultatposter		-158	-230
Summa finansiella poster		423	677
Resultat efter finansiella poster		264 730	-4 716
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	55 000
Summa bokslutsdispositioner		-65 000	55 000
Resultat före skatt		199 730	50 284
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 361	-12 415
Årets resultat		157 369	37 869

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	74 203	104 645
Summa materiella anläggningstillgångar		74 203	104 645

Summa anläggningstillgångar

74 203

104 645

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		23 437	0
Övriga fordringar		23 968	56 029
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		84 240	77 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 714	3 706
Summa kortfristiga fordringar		136 359	136 875

Kassa och bank

Kassa och bank		464 476	164 400
Summa kassa och bank		464 476	164 400
Summa omsättningstillgångar		600 835	301 275

SUMMA TILLGÅNGAR

675 038

405 920

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

212 530

174 662

Årets resultat

157 369

37 869

Summa fritt eget kapital

369 899

212 531

Summa eget kapital

419 899

262 531

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

105 000

40 000

Summa obeskattade reserver

105 000

40 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

4 714

Leverantörsskulder

36 046

27 538

Övriga skulder

59 680

60 996

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 413

10 141

Summa kortfristiga skulder

150 139

103 389

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

675 038

405 920

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 213	158 213
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 213	158 213
Ingående avskrivningar	-53 568	-23 126
Årets avskrivningar	-30 442	-30 442
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 010	-53 568
Utgående redovisat värde	74 203	104 645

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Moström, RedoVisa i Sollefteå AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Ronnie Strandberg
Ronnie Strandberg

2026-04-16